

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด 2 ช่อง คลองวังทรายพูน

ปริมาณงาน ขนาด 2.10 x 2.10 เมตร ความยาว 4.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลวังทรายพูน)

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 2 ตำบลวังทรายพูน อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 25.00 - 25.99 บาท

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวังทรายพูน

แผ่นที่ 1 ในจำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง						
	1.1 งานดินซูด	23.00	ลบ.ม.	95.00	2,185.00		
	1.2 งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.00	ลบ.ม.	1,697.89	3,395.78		
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (240 k	23.00	ลบ.ม.	1,956.15	44,991.45		
	1.4 ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	25.00	ลบ.ม.	350.00	8,750.00		
	1.5 งานเหล็กเสริม						
	- เหล็ก RB 6	25.00	กก.	21.54	538.50		
	- เหล็ก RB 9	115.00	กก.	21.54	2,477.10		
	- เหล็ก RB 19 (Dowel)	110.00	กก.	21.54	2,369.40		
	- เหล็ก DB 12	1,245.00	กก.	21.50	26,767.50		
	- เหล็ก DB 16	280.00	กก.	21.03	5,888.40		
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	54.00	กก.	40.00	2,160.00		
	- ค่าแรงผูกเหล็ก	1,775.00	กก.	3.50	6,212.50		
	1.6 งานไม้แบบ						
	- ไม้แบบพร้อมเคร่ารัดแบบ (คิด 50 %)	30.00	ลบ.ฟ.	650.00	19,500.00		
	- ไม้ค้ำยัน ขนาด 5" x 5" x 2.50 เมตร	10.00	ต้น	100.00	1,000.00		
	- ตะปูทั่วไป	15.00	กก.	50.00	750.00		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	60.00	ตร.ม.	130.00	7,800.00		
	- งานทรายถมข้างท่อ	12.00	ลบ.ม.	254.64	3,055.68		
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง (1)					137,841.31	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (2)	1.00	ป้าย	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1+2					137,841.31	

(ลงชื่อ) จำสืบเอก ประมาณการ/ตรวจ

(รชต คงศรี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง